令和６年４月１３日

関係各位

宮崎県弓道連盟

会長　重信　和行

（公印省略）

令和６年度　国民スポーツ大会弓道競技

第３回宮崎県候補選手選考会（成年種別、少年種別）　役員依頼について

　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

　日頃から本県の弓道の推進にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

　さて、標記の大会を下記の通り開催することになりました。つきましては、本大会の役員として

ご依頼申し上げたいと思いますので、ご多忙中恐縮ではありますが、本大会の趣旨をご理解いただき、

ご協力をお願いいたします。

記

１　主　催　　　宮崎県弓道連盟

２　主　管　　　宮崎県弓道連盟

３　日　程　　　令和６年４月２１日（日）

　　　　　　　　　８：００　開場・受付

　　　　　　　　　８：３０　役員打ち合わせ

　　　　　　　　　９：００　開会式

　　　　　　　　　９：２０　近的競技開始

　　　　　　　　　　昼食休憩

　　　　　　　　１３：００　遠的競技開始

　　　　　　　　１５：３０　閉会式

４　会　場　　ひなた武道館（宮崎県武道館）弓道場

５　役員表　　別紙の通り

６　その他　　昼食につきましては、こちらで準備いたします。飲料水は各自で準備をお願い致します

　　　　　　 　謝礼をお渡ししますので、必ず印鑑をご持参ください。

以　上

問い合わせ先　　日髙　伸（電話070-5401-6625）

R6 第３回　国スポ選考会　競技役員

人数

1 日髙　伸 －　－ －　－ －　－

1 野中　啓史 －　－ －　－ －　－

- （野中　啓史） －　－ －　－ －　－

4 ※野村豊司 ※岩切久実 ※蓑原和男 ※廣田忠則

- （日髙　伸） －　－ －　－ －　－

1 遠藤　佑樹 －　－ －　－ －　－

2 清田　一雄 甲斐　美佳 －　－ －　－

- （清田　一雄） －　－ －　－ －　－

- 選手 －　－ －　－ －　－

1 吉本　有美 －　－ －　－ －　－

- （日高　伸） －　－ －　－ －　－

- （日高　伸） －　－ －　－ －　－

- （甲斐　美佳） （清田　一雄） （吉本　有美） －　－

招集委員

総務委員長

会計責任者

受付

的前委員

役　　　員

役職 名前

競技委員長

審判委員長

射場審判委員

的前審判委員

射場委員長

進行委員

記録委員

掲示委員

近
的

遠
的

立
順

名
前

種
別

称
号

段
位

近
的

遠
的

立
順

名
前

種
別

称
号

段
位

近
的

遠
的

立
順

名
前

校
名

学
年

段
位

近
的

遠
的

立
順

名
前

校
名

学
年

段
位

1 佐々木正吾 成年男子 五 1 甲斐奈々花 成年女子 参 1 黒田　瑞希 日南 2 弐 1 川﨑　百丹 宮崎商業 3 初

2 那須　亮太 成年男子 初 2 川﨑　月菜 成年女子 四 2 竹下　公太 福島 2 初 2 山﨑　涼葉 都城商業 3 初

3 奈須　慎一 成年男子 五 3 木﨑　もえ 成年女子 四 3 福澤　寛太 宮崎学園 2 初 3 岩切　想奈 宮崎商業 3 1

4 濱田　皐希 成年男子 参 4 後藤　蒼依 成年女子 参 4 濱山　凌央 宮崎日大 2 初 4 清田　さくら 妻 2 弐

5 大野　倖奨 成年男子 参 5 牧　　遥菜 成年女子 五 5 菰渕　雅行 宮崎学園 2 1 5 角田　夏帆 宮崎日大 2 弐

6 後藤佑太朗 成年男子 錬 六 6 6 櫻木　英人 佐土原 3 初 6 中武　心美 宮崎商業 2 初

7 坂元　勇二 成年男子 五 7 廣池　泰征 日南振徳 2 1 7 淺田　優愛 宮崎商業 1 参

8 三浦　綾真 成年男子 参 8 岩田　蒼空 福島 1 無 8 黒木　晴 宮崎商業 3 初

9 河野　琉亜 成年男子 参 9 尾﨑　煌世 妻 2 無 9 瀬尾　由梨椛宮崎商業 1

10 丸山　弘貴 成年男子 錬 五 10 橋口　翔大 宮崎学園 2 初 10 百武菜都子 妻 3 無

11 矢野　　翼 成年男子 錬 六 11 豊原　琉希 小林西 3 参 11 山元　愛來 妻 3 1

12 川口　海斗 日南振徳 3 初 12 吉冨　千悠 都城商業 3 1

13 川子　剛司 小林西 3 参 13 中村　咲雪 宮崎商業 3 弐

14 小野田大輝 宮崎工業 3 初 14 吉田　麗 小林西 3 1

15 甲斐　亘 宮崎日大 1 無 15 関屋　胡桃 日南振徳 2 3

16 堀　　翔太 妻 3 1 16 松岡　柚華 宮崎商業 2 1

17 安藤　恭輔 妻 3 初 17 黒木　愛美 妻 2 1

18 18 藤澤　優希 宮崎学園 3 弐

19 長友　恋 妻 2 1

20 平井　菜稀 宮崎日大 2 初

21

22 籾木　蘭奈 宮崎商業 2 弐

23 齊藤　梨華 宮崎日大 2 弐

24

岩田　蒼空 福島 1 無

令和6年度　国民スポーツ大会　宮崎県　候補選手選考会(第３回)　立順表　改訂０　(R6.４.21 )　　案
≪成年男子≫ ≪成年女子≫ ≪少年男子≫ ≪少年女子≫

④ ⑦ ⑦

② ② ⑤ ⑤ ⑧ ⑧

① ① ③ ③ ④

⑥ ⑥ ⑨ ⑨

⑩ ⑩